М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

       П Р И К А З
   «18» мая   2009 г.                                                                        № 113 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Республика Башкортостан

ВАСИЛЬЕВУ  Денису  Игоревичу  -   студенту  Уфимского
государственного нефтяного технического университета, город Уфа (гиревой
спорт)

ГЕРАСИМОВУ  Антону  Юрьевичу  –  спортсмену-инструктору
специализированной  детско-юношеской  школы  олимпийского  резерва
«Уфимец», город Уфа (тяжелая атлетика)

ГУМЕНЯКУ Леониду  Николаевичу  –  спортсмену-инструктору  детско-
юношеской спортивной школы города Бирска (стрельба из лука)

ГУМЕРОВУ  Айнуру  Афтаховичу  –  спортсмену  государственного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
специализированной  детско-юношеской  спортивной  школы  олимпийского
резерва, город Уфа (борьба на поясах)

ЗАХАРОВУ Тимуру Альбертовичу – учащемуся средней школы № 97,
город Уфа (шорт-трек)

КАЛИНИНУ  Андрею  Александровичу  –  спортсмену-инструктору
специализированной детско-юношеской  школы олимпийского резерва № 26,
город Уфа (тяжелая атлетика)

КАМАЛОВУ  Руслану  Фаритовичу  –  спортсмену-инструктору
специализированной  детско-юношеской  школы  олимпийского  резерва
«Уфимец», город Уфа (греко-римская борьба)

КАЮКОВУ Михаилу Александровичу – учащемуся профессионального
училища № 19, город Салават (спортивная акробатика)

ЛЕОНТЬЕВУ  Арсению  Александровичу  –  спортсмену-инструктору
Федерации  рукопашного  боя  Республики  Башкортостан,  город  Уфа
(рукопашный бой)

МИГУНОВУ Андрею Леонидовичу – учащемуся средней школы № 15,
город Салават (спортивная акробатика)

МИТЬКОВУ  Виктору   Михайловичу  –  спортсмену-инструктору
спортклуба «Белзан», город Белебей (греко-римская борьба)

ФАТХЕТДИНОВУ  Вильсуру  Венировичу  –  студенту  Башкирского
института физической культуры, город Агидель (греко-римская борьба)

ЧИКОТА   Веронике  Алексеевне  –  спортсмену-инструктору
специализированной  детско-юношеской  спортивной  школы  олимпийского
резерва №3, город Октябрьский (спортивное ориентирование)

Министр                                                                                                       В.Л. Мутко

2

	«Мастер спорта России»